下記項目をご記入の上、FAXにてお申込みをお願い致します。
ご利用日 年 月 日 曜日 到着時間 　　　時　　　　　分 頃

添乗員 その他

予約受付日 　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日　 担当

※太枠にご記入をお願い致します。弊社への伝達事項がございましたら備考欄にご記入下さい。

＜料金について＞

料金はご乗客のバス代と観光バスの駐車代のみとなります。価格は下記のとおりです。

大人１名往復　300円　　小人１名往復　160円（小学生※6～12歳）　添乗員ガイド等　０円

バス駐車代　１台　1,000円　※大型・小型などの車両サイズは関係ありません

　　ご不明な点がございましたら下記までご連絡下さい。

交通手段 １．貸切バス　（　　　　　　）台　　　　２．電車　　　３．徒歩　　　４．その他（　　　　　　　　）

備　　考
回 答 欄

（〒　　　　　－　　　　　　）

人　  数

合　　計小　人大　人

人人人人人

まつだ桜祭り　シャトルバス　受付申込書

申 込 者
(旅行会社)

申込者

連絡先

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者　　　　　　　様

TEL（　　　　　　）　　　　　　－　　　　　　　　　FAX（　　　　　）　　　　　－

連絡先 TEL（　　　　　　）　　　　　　－　　　　　　　　　FAX（　　　　　）　　　　　－

添乗員
ガイド等

お名前　　　　　　　　　　様　　　携帯電話　　　　　　　－　　　　　　　－

お 客 様

団体名

代表者 様

住　所

様

[ 領収書の宛名（必要の場合のみ）： 様 ]

〒２５８－０００３

神奈川県足柄上郡松田町松田惣領３６０

【ＴＥＬ】 ０４６５－８４－００９３

【ＵＲＬ】http://www.syonan-bus.co.jp/